2021 年 7 月 21 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

カードファイト!! ヴァンガード overDress より

タイトルトライアルデッキ第 2 弾「モンスターストライク 超・獣神祭」

タイトルトライアルデッキ第 3 弾「モンスターストライク 激・獣神祭」

タイトルブースター第 2 弾「モンスターストライク」7 月 23 日(金)に同時発売！

株式会社ブシロードは、7 月 23 日(金)にカードファイト!! ヴァンガード overDress タイトルトライアル

デッキ第 2 弾「モンスターストライク 超・獣神祭」とタイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク

激・獣神祭」、タイトルブースター第 2 弾「モンスターストライク」を同時発売いたします。報道関係の皆様

におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★「モンスターストライク」で「カードファイト!! ヴァンガード overDress」を始めよう！

「カードファイト!! ヴァンガード overDress」から「モンスターストライク」とのコラボ商品、タイトルトライアル

デッキ 2 種とタイトルブースターが同時発売！

大人気スマートフォン向けアプリゲーム「モンスターストライク」とのコラボ商品でヴァンガードの世界へ踏み出

そう！！

★あのキャラと一緒にカードゲームの世界へ！

「モンスターストライク」は、スマートフォンの特性を活用した、誰でも簡単に楽しめる爽快アクション RPG！

『真なる絆の聖剣 エクスカリバー』が目印のタイトルトライアルデッキ第 2 弾「モンスターストライク 超・獣神

祭」、『因果律の悪魔 ラプラス』が目印のタイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク 激・獣神

祭」は購入後すぐに遊ぶことができる構築済みデッキとなっております。

タイトルブースターでは、6 体のキャラクターの描き下ろしイラストを収録しており、タイトルトライアルデッキと

あわせてお楽しみいただくことも可能です。

【タイトルトライアルデッキ情報】

★2 つのタイトルトライアルデッキにそれぞれ異なる描き下ろしイラスト（MSR 極＆SSR）を収録！

【タイトルトライアルデッキ第 2 弾 「モンスターストライク 超・獣神祭」】

タイトルトライアルデッキ第 2 弾 「モンスターストライク 超・獣神祭」には『真なる絆の聖剣 エクスカリバ

ー』の描き下ろしイラスト使用カードをパラレルカードとして収録した、初めての方にオススメの構築済みデッ

キとなっております。

※ごく稀に封入されている SSR は箔押しサインカードとなっております。

【タイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク 激・獣神祭」】

タイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク 激・獣神祭」には『因果律の悪魔 ラプラス』の描き

下ろしイラスト使用カードをパラレルカードとして収録した、テクニカルな戦いが楽しめる初～中級者向け構

築済みデッキとなっております。

※ごく稀に封入されている SSR は箔押しサインカードとなっております。

★商品情報

【商品名】

カードファイト!! ヴァンガード overDress タイトルトライアルデッキ第 2 弾 「モンスターストライク 超・獣

神祭」

カードファイト!! ヴァンガード overDress タイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク 激・獣

神祭」

【希望小売価格】

各 1,650 円(税込)

【収録カード種類】

タイトルトライアルデッキ第 2 弾 「モンスターストライク 超・獣神祭」

全 15 種(RRR 仕様カード 1 種 1 枚)＋パラレル 17 種(SSR：1 種／MSR 極：1 種／MSR：15

種）

1 商品に RRR 仕様カード 1 枚とパラレルカード 2 枚が必ず入っています

※MSR2 枚、MSR1 枚と MSR 極 1 枚、MSR1 枚と SSR1 枚のいずれかの組み合わせで封入されま

す。

※SSR＝スーパースペシャルレア、MSR＝モンストレア、MSR 極＝モンストレアキワミ

タイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク 激・獣神祭」

全 15 種(RRR 仕様カード 1 種 1 枚)＋パラレル 17 種(SSR：1 種／MSR 極：1 種／MSR：15

種）

1 商品に RRR 仕様カード 1 枚とパラレルカード 2 枚が必ず入っています

※MSR2 枚、MSR1 枚と MSR 極 1 枚、MSR1 枚と SSR1 枚のいずれかの組み合わせで封入されま

す。

※SSR＝スーパースペシャルレア、MSR＝モンストレア MSR、極＝モンストレアキワミ

※本商品収録カードは「モンスターストライク」Ver.20.2 の情報をもとに作成しています。

【セット内容】

・構築済みデッキ 1 個(カード 50 枚)

・パワーカウンター 2 個

・ファーストガイド 1 冊

・プレイシート 1 枚(裏面はデッキ解説書)

・補助カード 1 枚

▼商品詳細はこちら

タイトルトライアルデッキ第 2 弾 「モンスターストライク 超・獣神祭」

https://cf-vanguard.com/products/trial/dttd02/

タイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モンスターストライク 激・獣神祭」

https://cf-vanguard.com/products/trial/dttd03/

【タイトルブースター情報】

★特別レアリティ「モンストレア(MSR)」を収録！

モンスト限定フレームを使用したキラキラカードを特別収録しております。

全収録カードに MSR バージョンがあり、イラストをより楽しむことができます。

★SSR 情報

SSR は声優 2 名の豪華箔押しサインカードを収録しています！

・三千世界を慈しむ妙音の女神 弁財天役 (佐倉綾音さん)

・好奇転換の希望少女 パンドラ役 (小倉唯さん)の豪華箔押しサインカードを極稀に収録！

https://cf-vanguard.com/products/trial/dttd02/
https://cf-vanguard.com/products/trial/dttd03/

※タイトルブースターの SSR は描き下ろしイラストではございません。

★豪華 6 体のキャラクターの描き下ろしイラストを公開

★ボックス封入特典

1 ボックスに計 2 枚、PR カードをランダム封入

★「モンスターストライク」発売記念購入キャンペーン開催決定！

タイトルトライアルデッキ第 2 弾 「モンスターストライク 超・獣神祭」、タイトルトライアルデッキ第 3 弾 「モ

ンスターストライク 激・獣神祭」、タイトルブースター第 2 弾 「モンスターストライク」が同時発売！発売を

記念して、一部のブシロード公認店舗にて購入キャンペーンを実施！

・開催期間：2021 年 7 月 23 日(金)～ ※なくなり次第終了

・内容：一部のブシロード公認店舗でタイトルブースター第 2 弾 「モンスターストライク」を

1BOX ご購入ごとに、「モンスターストライク」スペシャル PR パック(1 パック 2 枚入り・全 8 種)を 1 パック

プレゼント！

※ノーマル仕様。

※「モンスターストライク」スペシャル PR パックは 8 月から一部の公認店舗にて開始予定の『「モンスタース

トライク」発売記念限定大会』でも参加賞として配布予定です。

・パックの中身を大公開！トライアルデッキに収録される、トリガーカード 8 種のボール絵バージョンとなって

おります！

▼キャンペーンの詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/information/dttd02_03_dtb02_cp/

https://cf-vanguard.com/information/dttd02_03_dtb02_cp/

★商品情報

【商品名】

カードファイト!! ヴァンガード overDress タイトルブースター第 2 弾 「モンスターストライク」

【希望小売価格】

全 71 種[新規 71 種]

(RRR：10 種/RR：13 種/ORR：2 種/R：15 種/C：31 種)

＋ パラレル 81 種(SSR：2 種/MSR 極：8 種/MSR：71 種)

※ORR＝オーバーダブルレア

 SSR＝スーパースペシャルレア

 MSR＝モンストレア

 MSR 極＝モンストレアキワミ

 ※本商品収録カードは「モンスターストライク」Ver.20.2 の情報をもとに作成しています。

▼商品詳細はこちら

https://cf-vanguard.com/products/booster/dtb02/

★カードファイト!! ヴァンガード×モンスターストライク発売記念ショップの開催が決定！

発売記念ショップ先行販売商品、限定グッズのほか、展示やハズレ無しリアルガチャなどイベント盛りだくさ

ん！ぜひお越しくださいませ！

https://cf-vanguard.com/products/booster/dtb02/

・開催期間：2021 年 7 月 23 日(金) ～ 8 月 1 日(日)

・開催店舗：セガ秋葉原 5 号館、セガマーケットスクエアささしま、セガコラボカフェなんば千日前、セガ

福岡天神、セガ仙台、セガイオンモール岡山

※営業時間は各店舗により異なります。

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズ

は 2011 年 1 月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他

企業とのコラボレーションなど、様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わ

ずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億

枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、61 の国や地域で販売され現在も世界中に

プレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©XFLAG

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・佐藤・龍川

https://www.youtube.com/user/VanguardCH
http://bushiroad.com/